Portoviejo, 22/07/2019.

Ingeniero
ORLANDO FABIAN CEDEÑO RIVAS
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía denominada FERRETERIA FABIAN CEDEÑO CIA. LTDA. FERREFABIAN, en sesión celebrada el día 19 de Julio de 2019, tuve el acierto de elegirlo en calidad GERENTE GENERAL de la compañía por el tiempo de tres años, según el contrato constitutivo en concordancia con la ley de compañía.-

Tendrá usted la presentación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual y de los demás deberes y atribuciones contemplados en la ley y en los estatutos sociales.

La compañía se constituyó mediante escritura pública número 908 otorgada ante el Notario Público Sexto del Cantón Portoviejo Dr. EULADINO BETANCOURT SEGURA, el 19 de Julio del 2011, debidamente inscrita en el registro mercantil del cantón Portoviejo el 31 de Agosto del 2011

Atentamente,

SUSANA PATRICIA YANEZ VACA

PRESIDENTA

FERRETERIA FABIAN CEDEÑO CIA. LTDA.

RAZON: por la presente, ACEPTO la designación de GERENTE GENERAL de la compañía hecha a mi favor y declaro que mo posesione del cargo.

ING. ORLANIJO FABIAN CEDEÑO RIVAS

GERENTE GÉNERAL

FERRETERIA FABIAN CEDEÑO CIA. LTDA. FERREFABIAN

Nacionalidad Ecuatoriana

C.C. # 130698047-3

Dirección: Calle Alajuela y Av. Manabí. Portoviejo, Telf. 2440 555-2440 806